

Faurschou Rose Holding ApS

Lillegade 6
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2020

Kasper Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Faurschou Rose Holding ApS
Lillegade 6
2670 Greve

CVR-nr: 38744658
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 94.726 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 122.772 og en egenkapital på 122.772, hvilket anses som tilfredsstillende. Da selskabets datterselskab forventer stigende aktivitet i det kommende år, forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets datterselskabs aktiviteter i de kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.726	-21.954
Bruttoresultat		94.726	-21.954
Resultat af ordinær primær drift		94.726	-21.954
Ordinært resultat før skat		94.726	-21.954
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		94.726	-21.954
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.726	-21.954
I alt		94.726	-21.954

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		122.772	28.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	122.772	28.046
Anlægsaktiver i alt		122.772	28.046
Aktiver i alt		122.772	28.046

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		72.772	-21.954
Egenkapital i alt		122.772	28.046
Passiver i alt		122.772	28.046

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømremester L.F. Rose ApS, Greve	100%	122.771	94.726

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret